
Página 164   10 de Agosto de 2023 Nº 28.560

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1484390:164>

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 053/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público 
aos interessados a RETIFICAÇÃO do ANEXO I do EDITAL de Pregão 
Eletrônico nº 053/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS 
para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços 

Circulação no Estado. Prorroga sua abertura no dia 23 de agosto de 2023 

alterações.

Campo Novo do Parecis 09 de agosto de 2023.
Leandro Nery Varaschin - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1484390:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1484235:164>

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2023

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2023 - REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA 
DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO A DISTÂNCIA: 
a empresa SEGURANÇA ELETRÔNICA CAMPO VERDE, CNPJ nº 
05.220.688/0001-39, foi vencedora do certame com o valor total de R$ 
295.898,40 (duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e oito 
reais e quarenta centavos). Campo Verde, 09 de agosto de 2023. Hélida 
Hübner - Pregoeira.
<END:1484235:164>

<BEGIN:1484414:164>

CREDENCIAMENTO N° 008/2023
INEXIGIBILIDADE 028/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO N° 008/2023 - CREDENCIAMENTO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS JURÍDICA OU FÍSICA, 
OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERPRETAÇÃO 
DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS  - LIBRA, PARA ATENDER OS 
EVENTOS MUNICIPAIS.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento da 
empresa: MARCOS C. DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 41.268.096/0001-50, na 
prestação de serviços de interpretação da língua brasileira de sinais - libra, 
sendo Credenciamento 008/2023, processo de Inexigibilidade nº 028/2023. 
Campo Verde - MT, 09 de agosto  de 2023. Hélida B. M. P. Hübner - 
Presidente da CPL
<END:1484414:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1484312:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023 

PROCESSO LICITATORIO Nº 045/2023

O município de Cocalinho, Estado de Mato Grosso, por intermédio do 
Pregoeiro designado pela Portaria Municipal nº 05/2023, torna público, para 
conhecimento de quantos possam se interessar, o resultado da licitação 
para registro de preços, na modalidade Pregão, na forma Presencial, do 
tipo menor preço por item, para o objeto: registro de preço para futura 
e eventual aquisição de tonner original, destinados a manutenção 
das impressoras da prefeitura municipal de COCALINHO/MT, as 

a este edital. Sagraram-se vencedoras do certame as seguintes empresas: 
PAULO ROBERTO FULANETTI TOSCHI, CNPJ 49.546.246/0001-52 
Valor do proponente: 74.302,70 (Setenta e quatro mil, trezentos e dois reais 
e setenta centavos).
JUZELI GOMES FERRAZ, CNPJ 08.796.614/0001-33 Valor do proponente: 
154.467,32 (Cento e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete 
reais e trinta e dois centavos).
PROMAX INFORMATICA LTDA, CNPJ 43.709.379/0001-16 Valor do 
proponente: 45.986,80 (Quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis 
reais e oitenta centavos). Valor total do registro de preços: 274.756,82 
(Duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e 
oitenta e dois centavos). Cocalinho - MT, 09 de agosto de 2023. Rogerio 
Moreira - Pregoeiro
<END:1484312:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1484410:164>

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, por intermédio do Leiloeiro 
Administrativo, nos termo da Lei nº 14.133/2021, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará no dia 20/09/2023 às 09:00 
horas/minutos (Horário de Mato Grosso) no Cento de Eventos Renan 
Dimuriez, sito na Travessa dos Bandeirante com Travessa Copacabana   -   
Setor Leste   -   Centro   -   Colíder   -   Mato Grosso, o LEILÃO PÚBLICO, 
do tipo “MAIOR LANCE” por Lote, objetivando a venda de IMÓVEIS DO 
PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DE COLÍDER, ESTADO DE MATO 
GROSSO, localizados no perímetro urbano.  INFORMAÇÕES sobre O 
EDITAL e seus Anexos poderão ser obtidas no Departamento de Licitações 
da Prefeitura, pelo telefone nº (66) 3541-6300, em dias úteis nos horários de 

licitacao@colider.mt.gov.br.

Colider-MT, 09 de agosto de 2023

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Leiloeiro Administrativo

Portaria nº 297/2023
<END:1484410:164>

<BEGIN:1484411:164>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP CONFORME A LEI 123/2006

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Pregoeiro, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 031/2023; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS PERMANENTES PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE COLÍDER-MT (RECURSO: PORTARIA Nº 933/2021/
GBSES; PORTARIA Nº 240/2022/GBSES). Sessão de abertura dia 
23/08/2023 às 08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por 

INTEGRA do EDITAL: 

- Licitações).

Colider/MT, 09 de agosto de 2023

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Publique-se
<END:1484411:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1484269:164>

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO TERMO
DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 161/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 048/2023.

A Comissão Permanente de Licitações Torna Público que o Termo de 

N° 4.288 na página nº 155. A Comissão Permanente de Licitações Torna 

70. A Comissão Permanente de Licitações Torna Público que o Termo de 

TOTAL CONTRATADO: R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS), para o 
fornecimento do item objeto desta Dispensa.
LER-SE: VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 700.000,00 (SETECENTOS 
MIL REAIS), para o fornecimento do item objeto desta Dispensa.
Confresa-MT, 08 de Agosto de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente da C.P.L.

PORTARIA Nº008/2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1484269:164>


